
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) Rada Gminy Zapolice, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice:

1) Publiczne Przedszkole w Zapolicach, ul. Główna 19A, 98-161 Zapolice;

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 4. Pułku Piechoty Legionów w Zapolicach, ul. Główna 
19, 98-161 Zapolice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/136/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Zapolice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (zm. uchwała nr XXIV/150/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Zapolice publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zapolice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zapolice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zapolice

Piotr Paweł Hryniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 5016


		2019-09-12T12:16:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




